
Gmina Rawa Mazowiecka 
al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Rawa Mazowiecka, 05.02.2021 r.

Znak sprawy: IRK.271.13.10.2020

Do wszystkich zainteresowanych 
poniższym postępowaniem:

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych j.t. Dz. U. 2019. 1843. z póź. zm. informujemy, że w przeprowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p n.:

„Termomodernizacja budynku komunalnego w miejscowości Rossocha 
gm. Rawa Mazowiecka”

dokonano wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę firmę:

„Modemdom”s.c. 
ul. Piłsudskiego 17/2 
96-100 Skierniewice

Uzasadnienie wyboru:
-prawne: art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,

Lp. Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy

Cena brutto 
w złotych

Okres gwarancji 
w miesiącach

Liczba punktów 
w kryterium 

cena/gwarancja

Liczba punktów 
w obu kryteriach

1
KAL-FAM 
Kamion 40 

96-330 Puszcza Mariańska
497.342,60 60 52,86/40,00 92,86

2
REM-DOM 
Byczki 97 

96-126 Godzianów
551.040,00 60 47,71/40,00 87,71

3
P.W. „ARKADA-DELA” 

ul. Kalińska 6/6a 
26-600 Radom

553.500,00 60 47,50/40,00 87,50

4
„UNICOM” 

ul. Sobieskiego 59 
96-200 Rawa Mazowiecka

537.148,14 60 48,95/40,00 88,95

5
MONT-PLAST 

ul. Maratońska 83m.36 
93-020 Łódź

483.225,60 60 54,41/40,00 94,41

6
„Modemdom” s.c. 

ul. Piłsudskiego 17/2 
96-100 Skierniewice

438.108,78 60 60,00/40,00 100,00

-faktyczne: oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ spełnia wszystkie 
wymagania określone w SIWZ i uzyskała łączną ilość punktów 100 w obu kryteriach; 
cena i gwarancji. WÓJT

Rawa Maiwiecka
.Michał

Otrzymują:
1 .adressat,
2 .a/a


